
                             令和 ４年 ２月 吉日
〇〇〇様
                           株式会社ＶＩＰワークス
                             代表取締役 蒲生 明

          入社式記念講演のご案内

拝啓 立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこのたび、おかげさまで弊社は第13期目に入り本年3月14日には「2022年度入社式」
を執り行うことになりました。これもひとえに皆様のご支援ご鞭撻の賜物と深く感謝し
ております。

つきましては、入社式後に「記念講演」を下記のとおり開催させていただくこととなり
ました。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上是非ご参加いただきますようご
案内申し上げます。

なお、2010年執行役員としてＪＡＬ再建に直接携わり、現在日本航空特別理事、日本
体操協会会⻑を務めておられる藤⽥直志様に講演をお願いしております。⼼に響くお話
がきけると存じます。
                                   敬具
           記
１．日時  令和４年３月１４日（月）
      午後１時 〜 午後３時
２．場所  オンライン（Zoom）開催
      オンライン参加者への、Zoomアクセス方法は別途ご案内いたします
３．講演者 藤⽥直志様
４．当日プログラム
 午後１時開始
 一 講演者ご紹介
 一 記念講演   午後１時 〜 午後２時
 一 質疑応答
 一 来賓ご紹介
 一 記念撮影（Web上で）
 午後３時終了

５．講演者ご紹介
 1956年生まれ。神奈川県出身。国際基督教大学を卒業。
 1981年日本航空株式会社に新卒入社。
 2010年に執行役員。同社代表取締役副社⻑。
 現在 日本航空特別理事。2021年6月に公益財団法⼈日本体操協会会⻑に就任。
    フィロソフィ経営実践塾（横浜）代表世話⼈
以上


